PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 июня 2018 года

	№ 1026

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115
«Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842
«О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 01 июня 2018 года № 23, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить победителей конкурса вариативных программ в сфере летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в Кондинском районе:

1.1. Дипломом главы Кондинского района I степени с программой палаточного лагеря «На берегах малой Юконды»:

Бринстер Инну Сергеевну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;

Вахрушеву Валентину Ильиничну - учителя начальных муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа,
д. Шугур.

1.2. Дипломом главы Кондинского района II степени с программой организации пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей «Дети Югры»:

Побирухину Светлану Геннадьевну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Романову Надежду Юрьевну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский.

1.3. Дипломом главы Кондинского района II степени с программой «Земля - наш общий дом!»:

Быкова Александра Анатольевича - воспитателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный», пгт. Луговой;

Кожина Михаила Сергеевича - воспитателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный», пгт. Луговой.

1.4. Дипломом главы Кондинского района III степени с программой организации отдыха и занятости детей и подростков в условиях дворового клуба по месту жительства «Перекресток» «Дружба - Школа интересных каникул» (ШИК):

Блинову Ольгу Александровну - педагога муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», пгт. Междуреченский.

1.5. Дипломом главы Кондинского района III степени с творческим проектом «Летний Экспресс»:
Баканову Ольгу Александровну - заведующего сектором по работе с детьми, подростками и молодежью муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда» пгт. Междуреченский.

2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За добросовестное выполнение должностных обязанностей, многолетний добросовестный труд, заслуги в сфере социальной защиты населения, в связи с празднованием Дня социального работника и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Лебедеву Анастасию Юрьевну - заведующего специализированным отделением социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»,
пгт. Междуреченский;

Юдинцеву Татьяну Романовну - заведующего отделением реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт. Междуреченский.

3. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За добросовестное выполнение должностных обязанностей, многолетний добросовестный труд, заслуги в сфере социальной защиты населения, в связи с празднованием Дня социального работника и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Маенкову Анну Александровну - специалиста по социальной работе специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт. Кондинское.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018